
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-698/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-698/к

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803315 1485324 Абрамик Володимир Тарасович 109966 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034179 Право 145,000

2 15896690 1485324 Андрусишин Максим Богданович 109969 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081049 Право 132,700

3 15821628 1485324 Андрусів Юлія Богданівна 109968 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052955 Право 146,500

4 15910114 1485324 Атаманова Дарина Іванівна 079391 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061982 Право 158,000

5 15955803 1485324 Бабіч Анна Вячеславівна 109857 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067133 Право 151,600

6 15865725 1485324 Бажура Вадим Анатолійович 109856 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011635 Право 150,100

1



7 16002151 1485324 Бандура Анастасія Ігорівна 078939 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011458 Право 140,700

8 15817572 1485324 Баран Віталій Іванович 170037 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008304 Право 138,200

9 16005789 1485324 Бігун Дарія Іванівна 109867 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094223 Право 156,600

10 15836895 1485324 Білинський Олександр Володимирови
ч

109866 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020172 Право 137,000

11 15804293 1485324 Білякова Анастасія Сергіївна 109870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036396 Право 151,000

12 15861643 1485324 Богонюк Богдан Миколайович 109875 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063214 Право 148,100

13 15876135 1485324 Бурдіна Олександра Володимирівна 109882 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010219 Право 148,600

14 15983297 1485324 Бутитер Володимир Володимирови
ч

109826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077600 Право 157,800

15 15878202 1485324 Валовина Анастасія Володимирівна 109883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020234 Право 145,800

16 15921719 1485324 Винницький Максим Вікторович 109892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081445 Право 149,600

17 15877646 1485324 Воробей Максим Сергійович 169770 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043200 Право 154,100

18 15807354 1485324 Гаврилюк Михайло Михайлович 109904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095441 Право 149,800

19 15816763 1485324 Гарасим Вероніка Юріївна 109811 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038079 Право 158,000

20 15931433 1485324 Гнатишин Олег Степанович 109820 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031854 Право 154,000

21 15937003 1485324 Гнилянська Богдана Миколаївна 109821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067788 Право 138,000

22 15918058 1485324 Головка Уляна Любомирівна 109822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032752 Право 154,400

23 15900955 1485324 Гривнак Дарія Русланівна 109840 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054514 Право 155,800

24 15971956 1485324 Грицишин Віталій Олегович 078946 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008420 Право 150,500

2



25 15980892 1485324 Грицюк Руслан Іванович 109850 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020281 Право 158,800

26 15843536 1485324 Громик Андрій Іванович 109855 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030678 Право 147,800

27 15884704 1485324 Гронська Софія Ігорівна 109852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053418 Право 152,700

28 15878595 1485324 Грошовенко Богдан Леонідович 109853 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055947 Право 155,800

29 15882254 1485324 Гук Ростислав Михайлович 109851 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062792 Право 148,200

30 15825610 1485324 Давидюк Ольга Василівна 109711 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068745 Право 154,400

31 15820342 1485324 Данилів Юрій Євгенович 075722 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033637 Право 142,300

32 15933543 1485324 Дасюда Анна Сергіївна 109716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003434 Право 157,400

33 15850651 1485324 Дацків Софія Василівна 109713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019945 Право 144,200

34 15877596 1485324 Демченко Олена Олександрівна 109714 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081610 Право 151,700

35 15932568 1485324 Денько Дмитро Мирославович 109715 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054740 Право 152,600

36 15848838 1485324 Деркач Вероніка Петрівна 109744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062007 Право 121,600

37 15961029 1485324 Досяк Мар`яна Степанівна 109743 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081200 Право 153,200

38 15916340 1485324 Доценко Юлія Кирилівна 109737 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062104 Право 153,700

39 15881500 1485324 Дубовіч Мар`яна-Надія Іонівна 109754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010260 Право 142,000

40 15945429 1485324 Жаровська Тетяна Ярославівна 109652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057805 Право 139,500

41 15914599 1485324 Жилка Дмитро Володимирови
ч

079352 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062577 Право 133,700

42 15911541 1485324 Ільницький Артем Олегович 109659 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001309 Право 152,400

3



43 15904866 1485324 Кальмук Діана Назаріївна 109658 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010299 Право 140,500

44 15916085 1485324 Кашараба Анатолій Русланович 109662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058143 Право 154,200

45 15873222 1485324 Керницький Юрій Ігорович 109670 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067566 Право 148,900

46 15911790 1485324 Кіндрат Людмила Сергіївна 109668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058384 Право 147,800

47 15920995 1485324 Ковпак Соломія Олексіївна 109682 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058483 Право 145,200

48 15931368 1485324 Когут Ірина Михайлівна 109679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057836 Право 153,400

49 15873163 1485324 Козар Вікторія Василівна 109589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086018 Право 132,700

50 15921569 1485324 Колтун Андрій Степанович 109591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032764 Право 145,800

51 15903221 1485324 Комарницький Остап Михайлович 109588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085496 Право 141,700

52 15909042 1485324 Коновальчук Іван Олександрович 109598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094304 Право 156,400

53 15844740 1485324 Корчук Дем`ян Григорович 109597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009843 Право 158,600

54 15961536 1485324 Крив`як Вікторія Андріївна 109612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082688 Право 151,600

55 15948207 1485324 Кривошия Тарас Вікторович 109611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063118 Право 148,000

56 15911262 1485324 Ладанівська Марія Юріївна 109618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031919 Право 131,400

57 15931401 1485324 Мандзюк Софія Федорівна 109548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031783 Право 148,600

58 15948482 1485324 Мартинів Ірина Володимирівна 109546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020034 Право 149,200

59 15995753 1485324 Мельник Софія Станіславівна 109554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063550 Право 151,400

60 15986522 1485324 Мігунова Лія Ігорівна 109568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034712 Право 149,900

4



61 15857664 1485324 Нечипор Яна Романівна 109577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053406 Право 148,000

62 15954133 1485324 Новак Олена Ігорівна 109402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056563 Право 158,000

63 15813851 1485324 Нодь Балаж-
Олександр Балажович 109395 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0010261 Право 153,600

64 15934120 1485324 Оліх Вадим Богданович 109401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063721 Право 145,000

65 15854459 1485324 Ординський Павло Юрійович 109409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051918 Право 152,100

66 15886103 1485324 Охабська Олена Романівна 109410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076452 Право 134,900

67 15845295 1485324 Ощіпок Дмитро Романович 109405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010250 Право 158,800

68 15924708 1485324 Павлусь Христина Ігорівна 109408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009948 Право 157,000

69 15937135 1485324 Плешкова Ірина Олегівна 109428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011209 Право 156,600

70 15896205 1485324 Полагів Аліна Петрівна 096938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014185 Право 157,200

71 15927790 1485324 Родчин Олександр Романович 109433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031728 Право 158,200

72 15958379 1485324 Рокецький Назарій Романович 109438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053400 Право 137,900

73 15791698 1485324 Сабрига Софія Миколаївна 109346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085148 Право 151,400

74 15865730 1485324 Садохіна Олена Валеріївна 109345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011626 Право 154,600

75 15876927 1485324 Сизенко Ірина Денисівна 109355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045621 Право 144,100

76 15889313 1485324 Скрипкіна Анастасія Миколаївна 096927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014223 Право 144,700

77 15920974 1485324 Слиш Віталій Андрійович 109360 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058058 Право 159,000

78 15878637 1485324 Слободянюк Ілля Ігорович 109368 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052306 Право 151,200

5



79 15850685 1485324 Сушириба Тетяна Богданівна 109372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066357 Право 151,400

80 15996493 1485324 Танчин Неля Петрівна 109378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066489 Право 118,300

81 15909750 1485324 Терлецький Юрій Ярославович 109376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050810 Право 147,800

82 15818156 1485324 Тормишова Єлизавета Артурівна 109382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055455 Право 154,800

83 15908049 1485324 Тупіс Микола Ігорович 109384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058445 Право 156,200

84 15898967 1485324 Філіп Сергій Сергійович 109340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032164 Право 156,600

85 15863420 1485324 Філь Павло Володимирови
ч

109297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031935 Право 151,200

86 15830005 1485324 Хоманчук Катерина Ростиславівна 117126 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050458 Право 141,500

87 16003385 1485324 Цибульська Вікторія Вікторівна 096991 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009997 Право 150,000

88 15902003 1485324 Цимбалюк Вікторія Петрівна 062577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063904 Право 156,400

89 15940504 1485324 Чабан Денис Юрійович 109308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064046 Право 142,400

90 15861166 1485324 Чухрій Аліна Миколаївна 109312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058747 Право 152,000

91 15884699 1485324 Шавель Марта Русланівна 109315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009706 Право 144,700

92 15809629 1485324 Шатрук Людмила Андріївна 109342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084167; 2025р. - 
0072609

Право 127,400

93 15882595 1485324 Шевчук Христина Богданівна 109320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066275 Право 157,000

94 15954828 1485324 Ширкова Юліана Вікторівна 153052 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046082 Право 142,400

95 15926307 1485324 Шпуляр Ігор Юрійович 109322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066420 Право 133,300

96 15949943 1485324 Щербата Анастасія Андріївна 109317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066649 Право 154,400

6



97 15957909 1485324 Юрков Олександр Юрійович 109326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031726 Право 151,800

98 15934396 1485324 Яцула Олеся Олегівна 109332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010205 Право 133,300

7


